
GRAND PRIX firmy VVS PREMIN HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
 

Preteky: 200710SS Dátum: 10.07.2020 -
12.07.2020
 

Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
 

 

Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír
 

Rozhodcovia:
Holá Jana
Paučo Ľubomír
Rindošová Janka
Dokoupil Jozef
Lamošová Jana
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GRAND PRIX firmy VVS PREMIN HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 200710SS Dátum: 10.07.2020 - 12.07.2020 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica

 

Parkúr HOBBY + pony 70 - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.1.4 Obtížnost: 70 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 19
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 350 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 60 s / Stanovený čas: 120 s / Optimálny čas: 57 s
 

Výsledková listina súťaž č. 1 10.07.2020
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 75 8527 Strählová Karolína CARVALLINO 0 / 57,07 (0,07)
CJŠ Bernolákovo 10535

2 170 4221 Hanáková Veronika SHELY 0 / 57,45 (0,45)
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 11173

3 106 6968 Petruňáková Martina ELIO CANTALAGOS 0 / 56,21 (-0,79)
TJ SLÁVIA UVLF Košice 9576

4 221 Špurková Adéla MINO 0 / 58,21 (1,21)
CZE

5 155 8754 Dolinayová Teraza ZIDANE VTH 0 / 54,53 (-2,47)
JK POPRAD Švábovce 6518

6 136 8490 Matejíčková Romana KAMELIA 0 / 54,32 (-2,68)
JK Trenčín - Nozdrkovce 9616

7 11 8379 Wolnerová Amanda Júlia JAVA SUN 0 / 53,11 (-3,89)
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 11163

8 171 Veronika Ondrášková CASCARELLO 0 / 51,87 (-5,13)
CZE

9 222 Špurková Adéla VANESA 0 / 46,15 (-10,85)
CZE

10 181 Vinogradova Vladislava LILU CHUDO 1 / 61,22 (4,22)
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 10896

11 225 Vinogradova Vladislava ARCHY 1 / 63,20 (6,20)
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 10895

12 174 8228 Baranová Viktória JOEY 2 / 66,13 (9,13)
JKK KRIŠŠAK PDP Kežmarok 9412

13 140 8464 Babičová Sofia ARAMIS 4 / 59,26 (2,26)
JO MŠK RANČ ČAJKA Kežmarok 6472

14 10 8379 Wolnerová Amanda Júlia JAVA - CHOCOLATE 5 / 61,94 (4,94)
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 10729

15 199 8196 Benková Ameli ANGELIKA VAN DEN BEER 12 / 74,52 (17,52)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10617

16 212 8757 Palíková Alexandra STERNDEUTER 16 / 73,81 (16,81)
JŠ Kráľovce 11142

- 210 5194 Zsigmondy Tatiana QUIRADO-21 ELM
JŠ Kráľovce 10945

- 147 8226 Mačičáková Šarlota HERO ELM
JKK KRIŠŠAK PDP Kežmarok 10478

- 3 8755 Habiňáková Alexandra CHAT ELM
JK POPRAD Švábovce 8311
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GRAND PRIX firmy VVS PREMIN HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 200710SS Dátum: 10.07.2020 - 12.07.2020 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica

 

Parkúr st. ZM + Pony 80 – Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.1.4 Obtížnost: 80 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 23
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 350 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 60 s / Stanovený čas: 120 s / Optimálny čas: 57 s
 

Výsledková listina súťaž č. 2 10.07.2020
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 222 Špurková Adéla VANESA 0 / 57,01 (0,01)
CZE

2 171 Veronika Ondrášková CASCARELLO 0 / 57,14 (0,14)
CZE

3 201 8251 Vejová Linda CARDA 0 / 56,50 (-0,50)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10618

4 169 4221 Hanáková Veronika JEITA GROTTO 0 / 56,25 (-0,75)
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 11101

5 10 8379 Wolnerová Amanda Júlia JAVA - CHOCOLATE 0 / 55,08 (-1,92)
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 10729

6 155 8754 Dolinayová Teraza ZIDANE VTH 0 / 54,90 (-2,10)
JK POPRAD Švábovce 6518

7 221 Špurková Adéla MINO 0 / 54,80 (-2,20)
CZE

8 106 6968 Petruňáková Martina ELIO CANTALAGOS 0 / 54,40 (-2,60)
TJ SLÁVIA UVLF Košice 9576

9 11 8379 Wolnerová Amanda Júlia JAVA SUN 0 / 54,37 (-2,63)
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 11163

10 38 5753 Kramárová Helena DEGOR 0 / 54,34 (-2,66)
EQUESTRIAN SPORT CENTER Žilina 7057

11 174 8228 Baranová Viktória JOEY 0 / 54,24 (-2,76)
JKK KRIŠŠAK PDP Kežmarok 9412

12 220 Pavlíčková Eva CASPRO 0 / 54,20 (-2,80)
CZE

13 136 8490 Matejíčková Romana KAMELIA 0 / 52,27 (-4,73)
JK Trenčín - Nozdrkovce 9616

14 225 Vinogradova Vladislava ARCHY 0 / 51,71 (-5,29)
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 10895

15 181 Vinogradova Vladislava LILU CHUDO 0 / 49,13 (-7,87)
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 10896

16 75 8527 Strählová Karolína CARVALLINO 4 / 57,50 (0,50)
CJŠ Bernolákovo 10535

17 170 4221 Hanáková Veronika SHELY 8 / 55,64 (-1,36)
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 11173

18 199 8196 Benková Ameli ANGELIKA VAN DEN BEER 13 / 61,13 (4,13)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10617

19 212 8757 Palíková Alexandra STERNDEUTER 16 / 57,44 (0,44)
JŠ Kráľovce 11142

20 62 8650 Eibnerová Júlia TEMPEL WIND 16 / 80,86 (23,86)
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 8165

21 140 8464 Babičová Sofia ARAMIS 18 / 88,31 (31,31)
JO MŠK RANČ ČAJKA Kežmarok 6472

22 210 5194 Zsigmondy Tatiana QUIRADO-21 22 / 90,84 (33,84)
JŠ Kráľovce 10945

- 147 8226 Mačičáková Šarlota HERO ELM
JKK KRIŠŠAK PDP Kežmarok 10478
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GRAND PRIX firmy VVS PREMIN HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 200710SS Dátum: 10.07.2020 - 12.07.2020 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica

 

Parkúr st. ZM - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.1.4 Obtížnost: 90 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 21
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 390 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 67 s / Stanovený čas: 134 s / Optimálny čas: 64 s
 

Výsledková listina súťaž č. 3 10.07.2020
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 217 8192 Balogová Ela CYNTHIA 0 / 63,62 (-0,38)
RED HORSE Bzince pod Javorinou 10261

2 102 3341 Halo Marko CANTINOSO 0 / 64,71 (0,71)
JK SLÁVIA SPU Nitra 11062

3 192 Zwinger Jan KESSY POLT 0 / 65,69 (1,69)
CZE

4 38 5753 Kramárová Helena DEGOR 0 / 65,98 (1,98)
EQUESTRIAN SPORT CENTER Žilina 7057

5 119 8001 Srdošová Natália CONRAD 0 / 61,95 (-2,05)
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 11050

6 19 Besedová Tereza RANSI 0 / 66,20 (2,20)
CZE

7 49 1160 Kundriková Erika ISKRA 0 / 61,60 (-2,40)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 9565

8 201 8251 Vejová Linda CARDA 0 / 61,50 (-2,50)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10618

9 82 5074 Soľanková Katarína CARTE D´OR 0 / 66,71 (2,71)
TJ SLÁVIA UVLF Košice 10567

10 149 8267 Dorková Tamara MICHEL 0 / 61,27 (-2,73)
JK POPRAD Švábovce 6682

11 209 7892 Magurová Luisa CELVIN 0 / 60,66 (-3,34)
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 6582

12 139 7944 Ferencová Sarah COVACHO 0 / 59,76 (-4,24)
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 10280

13 182 Vinogradova Vladislava RAUHFASER 1 / 67,13 (3,13)
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 10912

14 200 7562 Šoošová Laura Emma MONTREAL 1 / 67,52 (3,52)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 11070

15 203 7427 Chválovská Simona AMETYST 1 / 68,65 (4,65)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10508

16 127 0381 Mackovjak Peter QAIRO M 1 / 70,93 (6,93)
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 10970

17 24 8427 Grešák Bruno DIAMOND 4 / 61,67 (-2,33)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10143

18 91 2190 Borisová Lucia DANTE 5 / 67,02 (3,02)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10152

19 62 8650 Eibnerová Júlia TEMPEL WIND 8 / 80,10 (16,10)
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 8165

20 117 0703 Pribula Milan SAM 9 / 69,44 (5,44)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10151

- 220 Pavlíčková Eva CASPRO ELM
CZE
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GRAND PRIX firmy VVS PREMIN HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 200710SS Dátum: 10.07.2020 - 12.07.2020 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica

 

Parkúr st. Z - o cenu Penziónu Fontana *** - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.1.4 Obtížnost: Z - 100 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 38
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 390 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 67 s / Stanovený čas: 134 s / Optimálny čas: 64 s
 

Výsledková listina súťaž č. 4 10.07.2020
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 144 5717 Kramorišová Stanislava CASSILIUS POMNĚNKA RVP 0 / 63,88 (-0,12)
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 9324

2 223 Repper Jakub APRILE 0 / 63,83 (-0,17)
CZE

3 103 3341 Halo Marko CALIBER 0 / 64,24 (0,24)
JK SLÁVIA SPU Nitra 10766

4 22 Birková Agáta NORIS 2 0 / 64,51 (0,51)
CZE

5 196 7891 Nahálková Barbora LYJANERO SOHN 0 / 64,92 (0,92)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10464

6 197 7426 Chválovská Paulína LANCELOT 0 / 65,07 (1,07)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10030

7 1 7633 Bálintová Alexandra TANIA 0 / 65,16 (1,16)
TJ SLÁVIA UVLF Košice 7523

8 138 8463 Dravecká Sára IZABELA 0 / 62,83 (-1,17)
JO MŠK RANČ ČAJKA Kežmarok 9727

9 21 7052 Majherová Bibiana ARGOS 0 / 62,63 (-1,37)
JK KOPRIVŇAK Rafajovce 7668

10 101 3737 Grešáková Mária PAPILLON DU LYS 0 / 62,56 (-1,44)
EQUESTRIAN SPORT CENTER Žilina 10792

11 227 0642 Cigan Ján NELISSA HURRICANE GIRL 0 / 62,50 (-1,50)
JK JMC Lužany pri Topli 11144

12 18 3030 Krajčiová Beáta AMON REA 0 / 62,42 (-1,58)
RK COOL Spišská Nová Ves 10154

13 74 Karolina Holá ARINGTON 0 / 66,10 (2,10)
CZE

14 120 4234 Mišíková Nikola QUINARA 0 / 66,12 (2,12)
ŠK DIVOKÁ VODA Bratislava 10845

15 143 5717 Kramorišová Stanislava URANA MELODY 0 / 61,61 (-2,39)
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10204

16 219 7470 Pešková Daniela HELLA CALIDA 0 / 61,32 (-2,68)
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 9103

17 8 8104 Mališová Alica HIDALGO 0 / 58,75 (-5,25)
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 10660

18 24 8427 Grešák Bruno DIAMOND 0 / 56,21 (-7,79)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10143

19 49 1160 Kundriková Erika ISKRA 0 / 54,15 (-9,85)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 9565

20 130 0381 Mackovjak Peter QUINTESS "M" 1 / 68,25 (4,25)
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 10967

21 224 Nováková Markéta FERNANDO FG 1 / 69,14 (5,14)
CZE

22 91 2190 Borisová Lucia DANTE 4 / 63,80 (-0,20)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10152

23 217 8192 Balogová Ela CYNTHIA 4 / 63,05 (-0,95)
RED HORSE Bzince pod Javorinou 10261

24 209 7892 Magurová Luisa CELVIN 4 / 63,01 (-0,99)
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 6582

25 119 8001 Srdošová Natália CONRAD 4 / 62,40 (-1,60)
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 11050

26 83 8099 Štefániková Katarína M´JARYS 4 / 61,30 (-2,70)
JK SLÁVIA SPU Nitra 9415
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Výsledková listina súťaž č. 4 10.07.2020
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

27 19 Besedová Tereza RANSI 4 / 60,57 (-3,43)
CZE

28 149 8267 Dorková Tamara MICHEL 4 / 59,64 (-4,36)
JK POPRAD Švábovce 6682

29 176 7425 Staroňová Viktória WAVO LADA 5 / 68,62 (4,62)
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 8688

30 41 0120 Šulek Igor CAMELOT 7 / 75,73 (11,73)
RANČ PALOMINO Bohunice 10633

31 203 7427 Chválovská Simona AMETYST 8 / 81,40 (17,40)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10508

32 25 6872 Drbohlavová Diana CASSEDY 9 / 68,61 (4,61)
JK Trenčín - Nozdrkovce 11134

33 132 Poskerová Bára FEMME-FATALE 10 / 72,42 (8,42)
CZE

34 37 Paul Harrison KALASKA LB 10 / 74,21 (10,21)
JK PEGAS CASSOVIA Košická Polianka 10874

35 200 7562 Šoošová Laura Emma MONTREAL 12 / 64,31 (0,31)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 11070

36 117 0703 Pribula Milan SAM 13 / 71,00 (7,00)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10151

37 85 6706 Hanková Klaudia AVALON 17 / 92,15 (28,15)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 7475

- 31 7744 Krempaská Frederika AMPHION D ELM
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 9529
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GRAND PRIX firmy VVS PREMIN HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 200710SS Dátum: 10.07.2020 - 12.07.2020 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica

 

Parkúr st. Z - KMK pre 4-ročné kone
 

Čl. pravidiel: 238.1.1 Obtížnost: Z - 100 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 7
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 390 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 67 s / Stanovený čas: 134 s
 

Výsledková listina súťaž č. 4A 10.07.2020
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 54 0642 Cigan Ján JACARTA 0 / 65,10
JK JMC Lužany pri Topli 11166

1 137 4749 Matejka Samuel LE EMILY 0 / 66,70
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10921

1 192 Zwinger Jan KESSY POLT 0 / 64,72
CZE

4 102 3341 Halo Marko CANTINOSO 4 / 59,16
JK SLÁVIA SPU Nitra 11062

4 127 0381 Mackovjak Peter QAIRO M 4 / 66,43
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 10970

4 169 4221 Hanáková Veronika JEITA GROTTO 4 / 65,93
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 11101

7 57 0642 Cigan Ján PENELOPE 11 / 78,94
JK JMC Lužany pri Topli 11065
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GRAND PRIX firmy VVS PREMIN HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 200710SS Dátum: 10.07.2020 - 12.07.2020 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica

 

Parkúr st. ZL - KMK pre 5-ročné kone
 

Čl. pravidiel: 238.1.1 Obtížnost: ZL - 110 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 17
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 420 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 72 s / Stanovený čas: 144 s
 

Výsledková listina súťaž č. 5 10.07.2020
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 165 1985 Kuchár Tomáš KINGS-UNO 0 / 68,81
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 11140

1 123 2208 Eibner Patrik RONDA ROUSEY 0 / 67,56
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 11121

1 87 Vanhauter Laurence PRALINE SK 0 / 61,73
BEL

1 41 0120 Šulek Igor CAMELOT 0 / 67,76
RANČ PALOMINO Bohunice 10633

1 105 Maivald Martin LONGITAL POLT 0 / 63,47
RANČ PALOMINO Bohunice 10558

1 162 1985 Kuchár Tomáš PRINCE-L 0 / 68,24
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 10628

1 126 0381 Mackovjak Peter TOULONIA 0 / 70,40
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 10850

8 65 0892 Poláš Juraj TIMOTI-S 1 / 73,95
JK JMC Lužany pri Topli 11164

8 6 Serakov Aliaksandr SUTHERLAND 1 / 72,34
JK CARMINA Rimavská Sobota 10904

8 64 0892 Poláš Juraj KISSINGER TN 1 / 74,36
JK JMC Lužany pri Topli 11095

11 118 0703 Pribula Milan IRAYO 4 / 70,60
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10682

11 56 0642 Cigan Ján ROCKY 4 / 70,10
JK JMC Lužany pri Topli 10819

11 25 6872 Drbohlavová Diana CASSEDY 4 / 69,56
JK Trenčín - Nozdrkovce 11134

11 103 3341 Halo Marko CALIBER 4 / 69,24
JK SLÁVIA SPU Nitra 10766

15 37 Paul Harrison KALASKA LB 5 / 75,40
JK PEGAS CASSOVIA Košická Polianka 10874

16 82 5074 Soľanková Katarína CARTE D´OR 8 / 70,12
TJ SLÁVIA UVLF Košice 10567

- 130 0381 Mackovjak Peter QUINTESS "M" ELM
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 10967

1 / 1 Sportudo 11. 7. 2020 13:04:38



GRAND PRIX firmy VVS PREMIN HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 200710SS Dátum: 10.07.2020 - 12.07.2020 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica

 

Parkúr st. ZL o cenu Poisteniekoní.sk - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: ZL - 110 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 40
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 420 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 72 s / Stanovený čas: 144 s
 

Výsledková listina súťaž č. 5A 10.07.2020
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 101 3737 Grešáková Mária PAPILLON DU LYS 0 / 52,85 80
EQUESTRIAN SPORT CENTER Žilina 10792

2 108 4421 Marčok Matej JUVENTUS M 0 / 54,91 60
JK Trenčín - Nozdrkovce 11131

3 105 Maivald Martin LONGITAL POLT 0 / 56,66 50
RANČ PALOMINO Bohunice 10558

4 44 0120 Šulek Igor DORIAN 0 / 59,80 40
RANČ PALOMINO Bohunice 10134

5 167 Vinogradov Valentin LORDANOS LITTLE LADY 0 / 60,10 30
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 10911

6 109 4421 Marčok Matej RAVENNA FORTIS 0 / 61,40 20
JK Trenčín - Nozdrkovce 10421

7 144 5717 Kramorišová Stanislava CASSILIUS POMNĚNKA RVP 0 / 61,54 20
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 9324

8 224 Nováková Markéta FERNANDO FG 0 / 62,47
CZE

9 187 0163 Barcíková Zuzana RENESSA 0 / 63,40
RANČ PALOMINO Bohunice 10135

10 177 7425 Staroňová Viktória PRETTY WINGS 0 / 64,90
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10178

11 120 4234 Mišíková Nikola QUINARA 0 / 64,97
ŠK DIVOKÁ VODA Bratislava 10845

12 42 0120 Šulek Igor CRACK 0 / 65,46
RANČ PALOMINO Bohunice 10147

13 110 3202 Gáliková Michaela KORINA 0 / 65,82
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 10520

14 1 7633 Bálintová Alexandra TANIA 0 / 66,26
TJ SLÁVIA UVLF Košice 7523

15 160 Tina Láryšová ARMANI  0 / 66,86
CZE

16 208 3519 Kovalčíková Lea IDARIJKE 0 / 67,20
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10413

17 206 0642 Cigan Ján LESI JUSTA 0 / 68,00
JK JMC Lužany pri Topli 11068

18 226 6632 Zubková Aisha AŇRI 0 / 69,04
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 8260

19 30 6194 Ondrašovičová Eva LOVER 4 / 58,73
BMM Belá - Dulice 10024

20 8 8104 Mališová Alica HIDALGO 4 / 61,21
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 10660

21 84 8099 Štefániková Katarína RICHIE RICH 4 / 65,62
JK SLÁVIA SPU Nitra 8912

22 223 Repper Jakub APRILE 4 / 66,31
CZE

23 138 8463 Dravecká Sára IZABELA 4 / 67,30
JO MŠK RANČ ČAJKA Kežmarok 9727

24 21 7052 Majherová Bibiana ARGOS 4 / 67,47
JK KOPRIVŇAK Rafajovce 7668

25 5 7894 Šimeková Alexandra CALINE Z 4 / 69,62
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 9577

26 18 3030 Krajčiová Beáta AMON REA 5 / 73,30
RK COOL Spišská Nová Ves 10154
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Výsledková listina súťaž č. 5A 10.07.2020
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

27 125 4241 Krišpinský Pavol JACK DANIËLS SF 8 / 61,44
BMM Belá - Dulice 10590

28 219 7470 Pešková Daniela HELLA CALIDA 8 / 67,97
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 9103

29 185 0379 Kuchár Zdenek FLINSTONE 8 / 86,50
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 9239

30 43 0120 Šulek Igor CLEOPATRA 8 / 87,66
RANČ PALOMINO Bohunice 10136

31 197 7426 Chválovská Paulína LANCELOT 12 / 62,90
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10030

32 23 Zwinger Jan LEX 1 12 / 64,34
CZE

33 176 7425 Staroňová Viktória WAVO LADA 12 / 84,91
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 8688

34 132 Poskerová Bára FEMME-FATALE 18 / 76,01
CZE

35 205 4365 Pribulová Katarína CHANTALL 21 / 104,71
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 10754

36 196 7891 Nahálková Barbora LYJANERO SOHN 29 / 96,45
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10464

- 85 6706 Hanková Klaudia AVALON ELM
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 7475

- 183 Voráčková Adéla CONAGAN ELM
CZE

- 83 8099 Štefániková Katarína M´JARYS RET
JK SLÁVIA SPU Nitra 9415

- 22 Birková Agáta NORIS 2 DNS
CZE
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GRAND PRIX firmy VVS PREMIN HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 200710SS Dátum: 10.07.2020 - 12.07.2020 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica

 

Parkúr st. L - KMK pre 6-ročné kone
 

Čl. pravidiel: 238.1.1 Obtížnost: L - 120 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 13
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 450 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 78 s / Stanovený čas: 156 s
 

Výsledková listina súťaž č. 6 10.07.2020
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 42 0120 Šulek Igor CRACK 0 / 74,02
RANČ PALOMINO Bohunice 10147

1 58 0642 Cigan Ján COMBO 0 / 74,83
JK JMC Lužany pri Topli 10230

1 44 0120 Šulek Igor DORIAN 0 / 67,57
RANČ PALOMINO Bohunice 10134

1 187 0163 Barcíková Zuzana RENESSA 0 / 73,71
RANČ PALOMINO Bohunice 10135

1 166 1985 Kuchár Tomáš JARAVANTOS VTH 0 / 72,20
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 10641

1 67 0892 Poláš Juraj ZINE BLUE 0 / 76,27
JK JMC Lužany pri Topli 10537

1 108 4421 Marčok Matej JUVENTUS M 0 / 73,21
JK Trenčín - Nozdrkovce 11131

1 43 0120 Šulek Igor CLEOPATRA 0 / 72,53
RANČ PALOMINO Bohunice 10136

9 109 4421 Marčok Matej RAVENNA FORTIS 1 / 79,71
JK Trenčín - Nozdrkovce 10421

9 128 0381 Mackovjak Peter GALANT "M" 1 / 80,16
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 10315

11 66 0892 Poláš Juraj JORDI SW 4 / 76,05
JK JMC Lužany pri Topli 11094

11 110 3202 Gáliková Michaela KORINA 4 / 73,22
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 10520

13 151 4547 Hatalová Táňa CORINO DU ROUET 11 / 102,53
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10206
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GRAND PRIX firmy VVS PREMIN HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 200710SS Dátum: 10.07.2020 - 12.07.2020 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica

 

Parkúr st. L o cenu HUSQVARNA
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: L - 120 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 27
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 450 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 78 s / Stanovený čas: 156 s
 

Výsledková listina súťaž č. 6A 10.07.2020
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 191 Zwinger Jan ELEANOR 1 0 / 59,64 120
CZE

2 190 Zwinger Jan I´M SPECIAL FOR JOHN 0 / 64,11 90
CZE

3 47 0120 Šulek Igor CAESAR 0 / 64,41 60
RANČ PALOMINO Bohunice 9851

4 86 Lančová Martina MARIACHI EQUIRADAR.COM 0 / 64,94 50
CZE

5 161 Tina Láryšová SIIMFY   0 / 67,45 40
CZE

6 116 0703 Pribula Milan COCO LOCO 0 / 67,46 20
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10326

7 97 Lucie Strnadlová FRANCESKA  0 / 70,44 20
CZE

8 164 1985 Kuchár Tomáš NASHUA AEG 0 / 75,03
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 10738

9 92 2190 Borisová Lucia CELLY 0 / 75,91
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10835

10 157 6083 Gulašová Tereza GANDOR VANT GRAAF JANSHOF 0 / 76,28
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 7032

11 163 1985 Kuchár Tomáš ELASKO HERO 1 / 78,65
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 9295

12 17 1705 Sokolová Barbora WAVO FORLAN 1 / 79,50
RANČ PALOMINO Bohunice 10173

13 65 0892 Poláš Juraj TIMOTI-S 1 / 80,17
JK JMC Lužany pri Topli 11164

14 64 0892 Poláš Juraj KISSINGER TN 1 / 81,30
JK JMC Lužany pri Topli 11095

15 7 Serakov Aliaksandr COOL SILVI 4 / 68,23
JK CARMINA Rimavská Sobota 8949

16 95 Lucie Strnadlová PARIS D OR 4 / 71,87
CZE

17 99 0913 Petruňáková Lýdia CASPAR G 4 / 73,50
TJ SLÁVIA UVLF Košice 8549

18 29 4421 Marčok Matej EAGLE EYE HX 4 / 76,15
JK Trenčín - Nozdrkovce 9928

19 126 0381 Mackovjak Peter TOULONIA 4 / 77,78
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 10850

20 33 Gabriela Kopřivová CARDELA 4 / 77,90
CZE

21 84 8099 Štefániková Katarína RICHIE RICH 8 / 68,72
JK SLÁVIA SPU Nitra 8912

22 185 0379 Kuchár Zdenek FLINSTONE 8 / 73,96
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 9239

23 88 Vanhauter Laurence HUNTELAAR 8 / 74,30
BEL

24 184 0379 Kuchár Zdenek IRINA 9 / 81,42
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10325

25 226 6632 Zubková Aisha AŇRI 12 / 73,55
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 8260

26 23 Zwinger Jan LEX 1 21 / 110,46
CZE

1 / 2 Sportudo 11. 7. 2020 13:05:05



Výsledková listina súťaž č. 6A 10.07.2020
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

- 160 Tina Láryšová ARMANI  ELM
CZE
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GRAND PRIX firmy VVS PREMIN HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 200710SS Dátum: 10.07.2020 - 12.07.2020 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica

 

Parkúr st. S o cenu firmy VVS PREMIN – PS - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: S - 130 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 26
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 490 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 84 s / Stanovený čas: 168 s
 

Výsledková listina súťaž č. 7 10.07.2020
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 48 0120 Šulek Igor ROSANNA 0 / 61,90 150
RANČ PALOMINO Bohunice 7823

2 14 1705 Sokolová Barbora REYNA WAVO 0 / 65,40 120
RANČ PALOMINO Bohunice 7963

3 153 4547 Hatalová Táňa ELDORADO 0 / 67,14 80
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 8672

4 96 Lucie Strnadlová CARPALA-PELI   0 / 67,80 60
CZE

5 39 Horáková Martina JARISCA VAN HET HAGENHOF 0 / 71,15 50
CZE

6 116 0703 Pribula Milan COCO LOCO 0 / 71,62 40
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10326

7 40 Horáková Martina CAGONETTA 0 / 74,17
CZE

8 190 Zwinger Jan I´M SPECIAL FOR JOHN 0 / 78,86
CZE

9 67 0892 Poláš Juraj ZINE BLUE 0 / 81,26
JK JMC Lužany pri Topli 10537

10 47 0120 Šulek Igor CAESAR 0 / 81,39
RANČ PALOMINO Bohunice 9851

11 95 Lucie Strnadlová PARIS D OR 4 / 71,30
CZE

12 59 0642 Cigan Ján ARIDAUER Z 4 / 71,67
JK JMC Lužany pri Topli 10316

13 94 Lucie Strnadlová FEMINA 4 / 72,33
CZE

14 152 4547 Hatalová Táňa CATELEYA 15 4 / 72,47
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10207

15 29 4421 Marčok Matej EAGLE EYE HX 4 / 79,53
JK Trenčín - Nozdrkovce 9928

16 99 0913 Petruňáková Lýdia CASPAR G 4 / 79,56
TJ SLÁVIA UVLF Košice 8549

17 146 3684 Kočíková Svetlana FERLIN J 4 / 82,27
JK "MIRAGE" Spišská Nová Ves 9199

18 115 0703 Pribula Milan CLARENGO 8 / 77,80
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 7947

19 88 Vanhauter Laurence HUNTELAAR 8 / 83,28
BEL

20 33 Gabriela Kopřivová CARDELA 12 / 77,50
CZE

21 17 1705 Sokolová Barbora WAVO FORLAN 13 / 87,34
RANČ PALOMINO Bohunice 10173

22 7 Serakov Aliaksandr COOL SILVI 14 / 89,01
JK CARMINA Rimavská Sobota 8949

23 66 0892 Poláš Juraj JORDI SW 15 / 110,34
JK JMC Lužany pri Topli 11094

- 92 2190 Borisová Lucia CELLY ELM
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10835

- 86 Lančová Martina MARIACHI EQUIRADAR.COM ELM
CZE

- 128 0381 Mackovjak Peter GALANT "M" DNS
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 10315
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GRAND PRIX firmy VVS PREMIN HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 200710SS Dátum: 10.07.2020 - 12.07.2020 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica

 

Parkúr st. ZM – Pony 80 - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.1.4 Obtížnost: 80 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 15
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 340 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 59 s / Stanovený čas: 118 s / Optimálny čas: 56 s
 

Výsledková listina súťaž č. 8 11.07.2020
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 225 Vinogradova Vladislava ARCHY 0 / 54,74 (-1,26)
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 10895

2 136 8490 Matejíčková Romana KAMELIA 0 / 53,80 (-2,20)
JK Trenčín - Nozdrkovce 9616

3 181 Vinogradova Vladislava LILU CHUDO 0 / 53,00 (-3,00)
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 10896

4 11 8379 Wolnerová Amanda Júlia JAVA SUN 0 / 50,94 (-5,06)
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 11163

5 10 8379 Wolnerová Amanda Júlia JAVA - CHOCOLATE 0 / 50,65 (-5,35)
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 10729

6 222 Špurková Adéla VANESA 0 / 49,61 (-6,39)
CZE

7 106 6968 Petruňáková Martina ELIO CANTALAGOS 0 / 48,90 (-7,10)
TJ SLÁVIA UVLF Košice 9576

8 34 8112 Uríčková Adriana QUAIDSAMBEL POLT 0 / 48,68 (-7,32)
JS POLET Trebostovo 10940

9 201 8251 Vejová Linda CARDA 0 / 48,32 (-7,68)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10618

10 170 4221 Hanáková Veronika SHELY 0 / 47,94 (-8,06)
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 11173

11 61 1545 Černý Jaroslav CHELSEA 0 / 47,40 (-8,60)
JK "MIRAGE" Spišská Nová Ves 10902

12 213 8026 Guláčová Nora CASIDI 4 / 55,17 (-0,83)
JŠ Kráľovce 10228

13 159 7889 Sedliaková Terézia CONSSINA 4 / 54,21 (-1,79)
JK ISOKMAN Zvolen 11111

14 220 Pavlíčková Eva CASPRO 4 / 45,81 (-10,19)
CZE

15 171 Veronika Ondrášková CASCARELLO 8 / 74,10 (18,10)
CZE
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GRAND PRIX firmy VVS PREMIN HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 200710SS Dátum: 10.07.2020 - 12.07.2020 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica

 

Parkúr st. ZM - Pony 90 - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.1.4 Obtížnost: 90 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 26
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 340 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 59 s / Stanovený čas: 118 s / Optimálny čas: 56 s
 

Výsledková listina súťaž č. 9 11.07.2020
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 213 8026 Guláčová Nora CASIDI 0 / 56,04 (0,04)
JŠ Kráľovce 10228

2 221 Špurková Adéla MINO 0 / 56,18 (0,18)
CZE

3 78 6340 Dočkalová Katarína COUPIE BOY 0 / 54,65 (-1,35)
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 10615

4 11 8379 Wolnerová Amanda Júlia JAVA SUN 0 / 52,82 (-3,18)
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 11163

5 159 7889 Sedliaková Terézia CONSSINA 0 / 52,70 (-3,30)
JK ISOKMAN Zvolen 11111

6 10 8379 Wolnerová Amanda Júlia JAVA - CHOCOLATE 0 / 51,70 (-4,30)
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 10729

7 50 7972 Gáborová Ingrid TEREZA 0 / 51,00 (-5,00)
TJ SLÁVIA UVLF Košice 11043

8 89 7415 Kapustová Dunčková Lea LIBERTY - T 0 / 50,50 (-5,50)
JK ISOKMAN Zvolen 9292

9 82 5074 Soľanková Katarína CARTE D´OR 0 / 50,48 (-5,52)
TJ SLÁVIA UVLF Košice 10567

10 181 Vinogradova Vladislava LILU CHUDO 0 / 50,06 (-5,94)
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 10896

11 229 5326 Ordzovenská Ema DANTE 0 / 49,97 (-6,03)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10152

12 117 0703 Pribula Milan SAM 0 / 49,94 (-6,06)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10151

13 61 1545 Černý Jaroslav CHELSEA 0 / 49,63 (-6,37)
JK "MIRAGE" Spišská Nová Ves 10902

14 201 8251 Vejová Linda CARDA 0 / 48,56 (-7,44)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10618

15 220 Pavlíčková Eva CASPRO 0 / 47,63 (-8,37)
CZE

16 100 8167 Novotný Marek CLARRISSA 0 / 47,62 (-8,38)
JK NOVOTEAM Abrahámovce 10666

17 24 8427 Grešák Bruno DIAMOND 0 / 47,05 (-8,95)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10143

18 49 1160 Kundriková Erika ISKRA 0 / 43,23 (-12,77)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 9565

19 225 Vinogradova Vladislava ARCHY 4 / 53,80 (-2,20)
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 10895

20 2 7245 Bukovinská Alexandra CHICANDR 4 / 52,23 (-3,77)
JK JMC Lužany pri Topli 9101

21 169 4221 Hanáková Veronika JEITA GROTTO 4 / 50,16 (-5,84)
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 11101

22 60 3331 Novotný Ján APPLE JACK 4 / 49,13 (-6,87)
JK NOVOTEAM Abrahámovce 10664

23 149 8267 Dorková Tamara MICHEL 4 / 47,98 (-8,02)
JK POPRAD Švábovce 6682

24 154 8716 Vnenčáková Tatiana CORLANDO RS 4 / 45,84 (-10,16)
JK Poprad - Kvetnica 10530

25 34 8112 Uríčková Adriana QUAIDSAMBEL POLT 13 / 61,86 (5,86)
JS POLET Trebostovo 10940

- 85 6706 Hanková Klaudia AVALON ELM
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 7475
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GRAND PRIX firmy VVS PREMIN HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 200710SS Dátum: 10.07.2020 - 12.07.2020 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica

 

Parkúr st. Z o cenu HUSQVARNA – Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.1.4 Obtížnost: Z - 100 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 51
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 370 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 64 s / Stanovený čas: 128 s / Optimálny čas: 61 s
 

Výsledková listina súťaž č. 10 11.07.2020
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 19 Besedová Tereza RANSI 0 / 61,10 (0,10)
CZE

2 74 Karolina Holá ARINGTON 0 / 61,30 (0,30)
CZE

3 68 0892 Poláš Juraj CLEAR LOVE Z 0 / 60,63 (-0,37)
JK JMC Lužany pri Topli 10529

4 143 5717 Kramorišová Stanislava URANA MELODY 0 / 61,76 (0,76)
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10204

5 158 7889 Sedliaková Terézia GIDEON H2 0 / 60,20 (-0,80)
JK ISOKMAN Zvolen 11015

6 175 7836 Bendiková Viktória KORTUŠ 0 / 61,84 (0,84)
JK Poprad - Kvetnica 10620

7 26 4451 Slivková Dominika GRANIT 0 / 62,14 (1,14)
JK POPRAD Švábovce 10821

8 232 Birková Agáta LEX 1 0 / 59,62 (-1,38)
CZE

9 121 6586 Hagyariová Patrícia CARELA 0 / 59,39 (-1,61)
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 10034

10 119 8001 Srdošová Natália CONRAD 0 / 62,67 (1,67)
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 11050

11 139 7944 Ferencová Sarah COVACHO 0 / 59,31 (-1,69)
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 10280

12 214 7526 Sovová Katarína ROUSE 0 / 62,72 (1,72)
JŠ Kráľovce 10830

13 219 7470 Pešková Daniela HELLA CALIDA 0 / 62,94 (1,94)
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 9103

14 223 Repper Jakub APRILE 0 / 58,86 (-2,14)
CZE

15 22 Birková Agáta NORIS 2 0 / 58,26 (-2,74)
CZE

16 89 7415 Kapustová Dunčková Lea LIBERTY - T 0 / 56,22 (-4,78)
JK ISOKMAN Zvolen 9292

17 183 Voráčková Adéla CONAGAN 0 / 54,75 (-6,25)
CZE

18 87 Vanhauter Laurence PRALINE SK 0 / 51,28 (-9,72)
BEL

19 209 7892 Magurová Luisa CELVIN 1 / 64,03 (3,03)
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 6582

20 83 8099 Štefániková Katarína M´JARYS 1 / 64,70 (3,70)
JK SLÁVIA SPU Nitra 9415

21 20 5694 Ižárová Bibiana CHARIS 1 / 65,19 (4,19)
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 9510

22 207 7825 Matloňová Viktória LAFAYETTE 1 / 65,31 (4,31)
JK JMC Lužany pri Topli 9812

23 196 7891 Nahálková Barbora LYJANERO SOHN 1 / 65,47 (4,47)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10464

24 12 3940 Kriššáková Anna KENNY 1 / 65,54 (4,54)
JKK KRIŠŠAK PDP Kežmarok 10591

25 21 7052 Majherová Bibiana ARGOS 1 / 65,82 (4,82)
JK KOPRIVŇAK Rafajovce 7668

26 130 0381 Mackovjak Peter QUINTESS "M" 1 / 66,00 (5,00)
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 10967
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Výsledková listina súťaž č. 10 11.07.2020
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

27 127 0381 Mackovjak Peter QAIRO M 1 / 66,01 (5,01)
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 10970

28 224 Nováková Markéta FERNANDO FG 1 / 66,10 (5,10)
CZE

29 1 7633 Bálintová Alexandra TANIA 1 / 66,12 (5,12)
TJ SLÁVIA UVLF Košice 7523

30 149 8267 Dorková Tamara MICHEL 1 / 67,40 (6,40)
JK POPRAD Švábovce 6682

31 137 4749 Matejka Samuel LE EMILY 1 / 67,64 (6,64)
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10921

32 204 7432 Špirková Alexandra CHANTALL 1 / 67,71 (6,71)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10754

33 82 5074 Soľanková Katarína CARTE D´OR 1 / 67,77 (6,77)
TJ SLÁVIA UVLF Košice 10567

34 37 Paul Harrison KALASKA LB 2 / 69,23 (8,23)
JK PEGAS CASSOVIA Košická Polianka 10874

35 78 6340 Dočkalová Katarína COUPIE BOY 2 / 70,57 (9,57)
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 10615

36 233 0703 Pribula Milan AVALON 2 / 70,97 (9,97)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 7475

37 154 8716 Vnenčáková Tatiana CORLANDO RS 4 / 60,03 (-0,97)
JK Poprad - Kvetnica 10530

38 60 3331 Novotný Ján APPLE JACK 4 / 63,12 (2,12)
JK NOVOTEAM Abrahámovce 10664

39 217 8192 Balogová Ela CYNTHIA 4 / 63,52 (2,52)
RED HORSE Bzince pod Javorinou 10261

40 24 8427 Grešák Bruno DIAMOND 5 / 64,99 (3,99)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10143

41 234 6706 Hanková Klaudia CELLY 5 / 66,31 (5,31)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10835

42 4 4271 Junasová Alexandra CITTA POLT 5 / 67,05 (6,05)
JS POLET Trebostovo 10180

43 117 0703 Pribula Milan SAM 6 / 68,25 (7,25)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10151

44 132 Poskerová Bára FEMME-FATALE 6 / 70,04 (9,04)
CZE

45 100 8167 Novotný Marek CLARRISSA 7 / 74,19 (13,19)
JK NOVOTEAM Abrahámovce 10666

46 50 7972 Gáborová Ingrid TEREZA 9 / 66,20 (5,20)
TJ SLÁVIA UVLF Košice 11043

47 28 5326 Ordzovenská Ema IRAYO 12 / 63,34 (2,34)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10682

48 2 7245 Bukovinská Alexandra CHICANDR 12 / 63,97 (2,97)
JK JMC Lužany pri Topli 9101

49 102 3341 Halo Marko CANTINOSO 12 / 78,86 (17,86)
JK SLÁVIA SPU Nitra 11062

50 229 5326 Ordzovenská Ema DANTE 14 / 68,25 (7,25)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10152

51 124 8162 Kravcová Pavlína ROKA 15 / 82,01 (21,01)
JK JMC Lužany pri Topli 8923
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GRAND PRIX firmy VVS PREMIN HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 200710SS Dátum: 10.07.2020 - 12.07.2020 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica

 

Parkúr st. ZL o cenu firmy BAHRA – Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: ZL - 110 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 46
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 370 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 64 s / Stanovený čas: 128 s
 

Výsledková listina súťaž č. 11 11.07.2020
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 126 0381 Mackovjak Peter TOULONIA 0 / 49,28 80
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 10850

2 121 6586 Hagyariová Patrícia CARELA 0 / 50,47 60
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 10034

3 224 Nováková Markéta FERNANDO FG 0 / 52,28 50
CZE

4 16 1705 Sokolová Barbora DONT FORGET ME 0 / 52,79 40
RANČ PALOMINO Bohunice 9641

5 1 7633 Bálintová Alexandra TANIA 0 / 53,38 25
TJ SLÁVIA UVLF Košice 7523

6 113 6175 Križová Michaela LERY (LERMOND) 0 / 53,73 25
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 6739

7 21 7052 Majherová Bibiana ARGOS 0 / 54,65 20
JK KOPRIVŇAK Rafajovce 7668

8 144 5717 Kramorišová Stanislava CASSILIUS POMNĚNKA RVP 0 / 54,70
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 9324

9 124 8162 Kravcová Pavlína ROKA 0 / 55,20
JK JMC Lužany pri Topli 8923

10 177 7425 Staroňová Viktória PRETTY WINGS 0 / 55,58
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10178

11 183 Voráčková Adéla CONAGAN 0 / 56,06
CZE

12 158 7889 Sedliaková Terézia GIDEON H2 0 / 56,43
JK ISOKMAN Zvolen 11015

13 45 0120 Šulek Igor WAVO CAVALIER 0 / 57,08
RANČ PALOMINO Bohunice 10174

14 219 7470 Pešková Daniela HELLA CALIDA 0 / 57,46
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 9103

15 207 7825 Matloňová Viktória LAFAYETTE 0 / 57,91
JK JMC Lužany pri Topli 9812

16 151 4547 Hatalová Táňa CORINO DU ROUET 0 / 59,61
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10206

17 26 4451 Slivková Dominika GRANIT 0 / 59,77
JK POPRAD Švábovce 10821

18 208 3519 Kovalčíková Lea IDARIJKE 0 / 60,23
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10413

19 20 5694 Ižárová Bibiana CHARIS 0 / 60,94
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 9510

20 142 6676 Hovanová Soňa CANSTAKKATO 0 / 61,13
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 9816

21 160 Tina Láryšová ARMANI  0 / 61,30
CZE

22 4 4271 Junasová Alexandra CITTA POLT 0 / 61,78
JS POLET Trebostovo 10180

23 226 6632 Zubková Aisha AŇRI 0 / 62,84
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 8260

24 192 Zwinger Jan KESSY POLT 0 / 62,92
CZE

25 131 7263 Duroňová Petra HELCHECA PAVLIN 0 / 63,20
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10310

26 79 6340 Dočkalová Katarína WAVO CHIMERA 0 / 63,28
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 9496
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Výsledková listina súťaž č. 11 11.07.2020
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

27 15 1705 Sokolová Barbora CLIFIN 1 / 64,71
RANČ PALOMINO Bohunice 10133

28 134 3254 Slivková Radka GENTLEMAN M 1 / 66,14
JK POPRAD Švábovce 10255

29 37 Paul Harrison KALASKA LB 1 / 66,18
JK PEGAS CASSOVIA Košická Polianka 10874

30 150 5465 Koprivňaková Tamara ALICA 4 / 50,55
JK KOPRIVŇAK Rafajovce 9084

31 81 7743 Kraváriková Katarína KESSIE 4 / 53,57
JKK KRIŠŠAK PDP Kežmarok 9413

32 143 5717 Kramorišová Stanislava URANA MELODY 4 / 56,64
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10204

33 223 Repper Jakub APRILE 4 / 59,22
CZE

34 68 0892 Poláš Juraj CLEAR LOVE Z 4 / 59,28
JK JMC Lužany pri Topli 10529

35 120 4234 Mišíková Nikola QUINARA 4 / 59,83
ŠK DIVOKÁ VODA Bratislava 10845

36 218 5212 Lihositová Katarína ELVIS 4 / 61,70
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 11139

37 204 7432 Špirková Alexandra CHANTALL 5 / 64,13
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10754

38 5 7894 Šimeková Alexandra CALINE Z 5 / 65,17
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 9577

39 228 6083 Gulašová Tereza PRINCE-L 5 / 67,41
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 10628

40 230 2689 Kuchár Maroš HAWAII 8 / 55,23
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 10700

41 176 7425 Staroňová Viktória WAVO LADA 8 / 76,38
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 8688

42 196 7891 Nahálková Barbora LYJANERO SOHN 9 / 65,78
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10464

43 214 7526 Sovová Katarína ROUSE 12 / 53,66
JŠ Kráľovce 10830

44 132 Poskerová Bára FEMME-FATALE 21 / 67,03
CZE

45 19 Besedová Tereza RANSI 24 / 103,86
CZE

- 175 7836 Bendiková Viktória KORTUŠ ELM
JK Poprad - Kvetnica 10620
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GRAND PRIX firmy VVS PREMIN HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 200710SS Dátum: 10.07.2020 - 12.07.2020 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica

 

Parkúr st. L 120/125 o cenu Poisteniekoní.sk - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 274.5.6 Obtížnost: L - 120 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 38
Rozhodujú:
První fáze: Dĺžka: 330 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 57 s / Stanovený čas: 114 s
Druhá fáze: Dĺžka: 260 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 45 s / Stanovený čas: 90 s
 

Výsledková listina súťaž č. 12 11.07.2020
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. První fáze Druhá fáze Ceny

Klub Lic. Body/Čas Body/Čas

1 166 1985 Kuchár Tomáš JARAVANTOS VTH 0 / 43,10 0 / 27,96
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 10641

2 63 3142 Koprivňak Juraj GARRET M 0 / 44,26 0 / 29,30
JK KOPRIVŇAK Rafajovce 9902

3 116 0703 Pribula Milan COCO LOCO 0 / 41,01 0 / 30,31
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10326

4 97 Lucie Strnadlová FRANCESKA  0 / 41,91 0 / 30,34
CZE

5 70 0892 Poláš Juraj HAROLD VD TOJOPEHOEVE Z 0 / 45,90 0 / 31,15
JK JMC Lužany pri Topli 10066

6 167 Vinogradov Valentin LORDANOS LITTLE LADY 0 / 44,16 0 / 32,58
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 10911

7 193 4841 Kochaníková Žaneta CHUANITA 0 / 38,90 0 / 33,05
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 10311

8 235 0379 Kuchár Zdenek HELCHECA PAVLIN 0 / 41,10 0 / 33,30
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10310

9 86 Lančová Martina MARIACHI EQUIRADAR.COM 0 / 41,70 0 / 33,63
CZE

10 151 4547 Hatalová Táňa CORINO DU ROUET 0 / 43,27 0 / 33,73
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10206

11 113 6175 Križová Michaela LERY (LERMOND) 0 / 40,44 0 / 34,60
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 6739

12 173 5075 Mecková Viktória Anna CORA - NF 0 / 44,27 0 / 35,00
TJ SLÁVIA UVLF Košice 8799

13 47 0120 Šulek Igor CAESAR 0 / 44,01 0 / 35,60
RANČ PALOMINO Bohunice 9851

14 16 1705 Sokolová Barbora DONT FORGET ME 0 / 50,75 0 / 38,90
RANČ PALOMINO Bohunice 9641

15 103 3341 Halo Marko CALIBER 0 / 42,79 0 / 39,33
JK SLÁVIA SPU Nitra 10766

16 46 0120 Šulek Igor CASTELLO 0 / 43,04 4 / 28,37
RANČ PALOMINO Bohunice 10148

17 191 Zwinger Jan ELEANOR 1 0 / 43,57 4 / 28,51
CZE

18 231 0850 Sopkovič Robert ESTELLE 0 / 42,22 4 / 29,34
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 9986

19 164 1985 Kuchár Tomáš NASHUA AEG 0 / 42,94 4 / 29,78
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 10738

20 108 4421 Marčok Matej JUVENTUS M 0 / 37,38 4 / 33,03
JK Trenčín - Nozdrkovce 11131

21 45 0120 Šulek Igor WAVO CAVALIER 0 / 41,11 4 / 33,17
RANČ PALOMINO Bohunice 10174

22 88 Vanhauter Laurence HUNTELAAR 0 / 39,65 4 / 33,88
BEL

23 33 Gabriela Kopřivová CARDELA 0 / 42,86 4 / 34,73
CZE

24 185 0379 Kuchár Zdenek FLINSTONE 0 / 43,49 4 / 35,57
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 9239

25 120 4234 Mišíková Nikola QUINARA 0 / 47,36 4 / 38,56
ŠK DIVOKÁ VODA Bratislava 10845

26 69 0892 Poláš Juraj U2 WESTLEVEN Z 0 / 44,60 4 / 39,25
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Výsledková listina súťaž č. 12 11.07.2020
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. První fáze Druhá fáze Ceny

Klub Lic. Body/Čas Body/Čas
JK JMC Lužany pri Topli 11051

27 109 4421 Marčok Matej RAVENNA FORTIS 4 / 56,53 0 / 39,62
JK Trenčín - Nozdrkovce 10421

28 230 2689 Kuchár Maroš HAWAII 4 / 41,19 4 / 34,25
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 10700

29 226 6632 Zubková Aisha AŇRI 0 / 46,12 8 / 35,62
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 8260

30 79 6340 Dočkalová Katarína WAVO CHIMERA 4 / 40,21 4 / 37,86
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 9496

31 17 1705 Sokolová Barbora WAVO FORLAN 8 / 43,37 0 / 39,24
RANČ PALOMINO Bohunice 10173

32 133 3254 Slivková Radka BENTLEY 0 / 43,40 11 / 55,91
JK POPRAD Švábovce 8962

33 84 8099 Štefániková Katarína RICHIE RICH 4 / 40,41 8 / 38,61
JK SLÁVIA SPU Nitra 8912

34 134 3254 Slivková Radka GENTLEMAN M 4 / 47,28 11 / 55,91
JK POPRAD Švábovce 10255

35 142 6676 Hovanová Soňa CANSTAKKATO 4 / 45,03 12 / 37,27
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 9816

36 71 0892 Poláš Juraj INIESTA T 4 / 44,12 13 / 47,15
JK JMC Lužany pri Topli 10308

37 160 Tina Láryšová ARMANI  0 / 45,65 ELM
CZE

38 111 3202 Gáliková Michaela LEJDY 4 4 / 44,33 RET
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 9011
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GRAND PRIX firmy VVS PREMIN HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 200710SS Dátum: 10.07.2020 - 12.07.2020 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica

 

Parkúr st. S + o cenu firmy VVS PREMIN – PS - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: S+ - 135 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 0
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 480 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 83 s / Stanovený čas: 166 s
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GRAND PRIX firmy VVS PREMIN HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 200710SS Dátum: 10.07.2020 - 12.07.2020 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica

 

Parkúr st. ZM – Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.1.4 Obtížnost: 90 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 17
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 390 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 67 s / Stanovený čas: 134 s / Optimálny čas: 64 s
 

Výsledková listina súťaž č. 14 12.07.2020
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 217 8192 Balogová Ela CYNTHIA 0 / 63,80 (-0,20)
RED HORSE Bzince pod Javorinou 10261

2 154 8716 Vnenčáková Tatiana CORLANDO RS 0 / 63,61 (-0,39)
JK Poprad - Kvetnica 10530

3 93 5988 Tarnóczyová Lucia JASANA 0 / 65,35 (1,35)
JK PEGAS CASSOVIA Košická Polianka 7964

4 159 7889 Sedliaková Terézia CONSSINA 0 / 65,74 (1,74)
JK ISOKMAN Zvolen 11111

5 202 8683 Cibáková Natália OLANDRA 0 / 66,43 (2,43)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 7381

6 89 7415 Kapustová Dunčková Lea LIBERTY - T 0 / 66,47 (2,47)
JK ISOKMAN Zvolen 9292

7 200 7562 Šoošová Laura Emma MONTREAL 0 / 66,68 (2,68)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 11070

8 222 Špurková Adéla VANESA 0 / 59,92 (-4,08)
CZE

9 25 6872 Drbohlavová Diana CASSEDY 1 / 67,40 (3,40)
JK Trenčín - Nozdrkovce 11134

10 82 5074 Soľanková Katarína CARTE D´OR 1 / 67,75 (3,75)
TJ SLÁVIA UVLF Košice 10567

11 9 7550 Tvrdá Alica CHRISMAN 1 / 68,96 (4,96)
JK PEGAS CASSOVIA Košická Polianka 10231

12 220 Pavlíčková Eva CASPRO 4 / 62,36 (-1,64)
CZE

13 171 Veronika Ondrášková CASCARELLO 9 / 83,17 (19,17)
CZE

14 215 8025 Zsigmondy Anton BORIS 11 / 75,24 (11,24)
JŠ Kráľovce 9754

15 136 8490 Matejíčková Romana KAMELIA 12 / 79,24 (15,24)
JK Trenčín - Nozdrkovce 9616

- 189 6188 Košturiaková Zuzana ALLY ELM
EQUESTRIAN SPORT CENTER Žilina 10636

- 229 5326 Ordzovenská Ema DANTE ELM
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10152
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GRAND PRIX firmy VVS PREMIN HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 200710SS Dátum: 10.07.2020 - 12.07.2020 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica

 

Parkúr st. Z o cenu firmy BAHRA – Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.1.4 Obtížnost: Z - 100 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 38
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 390 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 67 s / Stanovený čas: 134 s / Optimálny čas: 64 s
 

Výsledková listina súťaž č. 15 12.07.2020
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 119 8001 Srdošová Natália CONRAD 0 / 64,06 (0,06)
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 11050

2 202 8683 Cibáková Natália OLANDRA 0 / 64,38 (0,38)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 7381

3 216 5194 Zsigmondy Tatiana CRISTALL 0 / 63,17 (-0,83)
JŠ Kráľovce 9668

4 232 Birková Agáta LEX 1 0 / 65,27 (1,27)
CZE

5 22 Birková Agáta NORIS 2 0 / 65,53 (1,53)
CZE

6 139 7944 Ferencová Sarah COVACHO 0 / 62,44 (-1,56)
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 10280

7 200 7562 Šoošová Laura Emma MONTREAL 0 / 62,33 (-1,67)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 11070

8 197 7426 Chválovská Paulína LANCELOT 0 / 65,82 (1,82)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10030

9 238 3684 Kočíková Svetlana ISKRA 0 / 65,92 (1,92)
JK "MIRAGE" Spišská Nová Ves 9565

10 93 5988 Tarnóczyová Lucia JASANA 0 / 62,04 (-1,96)
JK PEGAS CASSOVIA Košická Polianka 7964

11 217 8192 Balogová Ela CYNTHIA 0 / 60,93 (-3,07)
RED HORSE Bzince pod Javorinou 10261

12 117 0703 Pribula Milan SAM 0 / 60,21 (-3,79)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10151

13 9 7550 Tvrdá Alica CHRISMAN 0 / 58,03 (-5,97)
JK PEGAS CASSOVIA Košická Polianka 10231

14 130 0381 Mackovjak Peter QUINTESS "M" 1 / 67,03 (3,03)
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 10967

15 207 7825 Matloňová Viktória LAFAYETTE 1 / 67,24 (3,24)
JK JMC Lužany pri Topli 9812

16 20 5694 Ižárová Bibiana CHARIS 1 / 67,25 (3,25)
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 9510

17 52 5707 Vargová Ivana HERBAR 1 / 67,70 (3,70)
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 7810

18 28 5326 Ordzovenská Ema IRAYO 1 / 67,71 (3,71)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10682

19 221 Špurková Adéla MINO 1 / 68,20 (4,20)
CZE

20 127 0381 Mackovjak Peter QAIRO M 1 / 70,63 (6,63)
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 10970

21 234 6706 Hanková Klaudia CELLY 3 / 78,30 (14,30)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10835

22 25 6872 Drbohlavová Diana CASSEDY 4 / 64,74 (0,74)
JK Trenčín - Nozdrkovce 11134

23 154 8716 Vnenčáková Tatiana CORLANDO RS 4 / 62,81 (-1,19)
JK Poprad - Kvetnica 10530

24 237 5942 Zvarová Mária ANTICIPATION 4 / 65,40 (1,40)
JA SOŠ HSaD Lučenec 9810

25 114 6101 Pavlovičová Michaela GAMBLER "M" 4 / 66,60 (2,60)
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 10648

26 141 7732 Lányiová Sofia CHANTAL WAVO 4 / 59,61 (-4,39)
WAVO HORSES Slovenská Ľupča 8301
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Výsledková listina súťaž č. 15 12.07.2020
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

27 24 8427 Grešák Bruno DIAMOND 5 / 67,11 (3,11)
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10143

28 89 7415 Kapustová Dunčková Lea LIBERTY - T 5 / 67,64 (3,64)
JK ISOKMAN Zvolen 9292

29 124 8162 Kravcová Pavlína ROKA 5 / 70,84 (6,84)
JK JMC Lužany pri Topli 8923

30 37 Paul Harrison KALASKA LB 6 / 73,10 (9,10)
JK PEGAS CASSOVIA Košická Polianka 10874

31 82 5074 Soľanková Katarína CARTE D´OR 8 / 65,60 (1,60)
TJ SLÁVIA UVLF Košice 10567

32 215 8025 Zsigmondy Anton BORIS 8 / 66,34 (2,34)
JŠ Kráľovce 9754

33 132 Poskerová Bára FEMME-FATALE 9 / 69,19 (5,19)
CZE

- 189 6188 Košturiaková Zuzana ALLY ELM
EQUESTRIAN SPORT CENTER Žilina 10636

- 159 7889 Sedliaková Terézia CONSSINA ELM
JK ISOKMAN Zvolen 11111

- 50 7972 Gáborová Ingrid TEREZA ELM
TJ SLÁVIA UVLF Košice 11043

- 236 7235 Budajová Tímea FLINSTONE ELM
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 9239

- 205 4365 Pribulová Katarína CHANTALL RET
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 10754
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GRAND PRIX firmy VVS PREMIN HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 200710SS Dátum: 10.07.2020 - 12.07.2020 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica

 

Parkúr st. ZL o cenu Penziónu Fontana *** - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: ZL - 110 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 44
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 420 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 72 s / Stanovený čas: 144 s
 

Výsledková listina súťaž č. 16 12.07.2020
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 81 7743 Kraváriková Katarína KESSIE 0 / 53,96 80
JKK KRIŠŠAK PDP Kežmarok 9413

2 148 2271 Zeman Štefan RUTH STAR 0 / 55,48 60
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 7663

3 144 5717 Kramorišová Stanislava CASSILIUS POMNĚNKA RVP 0 / 56,13 50
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 9324

4 108 4421 Marčok Matej JUVENTUS M 0 / 56,63 40
JK Trenčín - Nozdrkovce 11131

5 1 7633 Bálintová Alexandra TANIA 0 / 57,27 30
TJ SLÁVIA UVLF Košice 7523

6 113 6175 Križová Michaela LERY (LERMOND) 0 / 58,11 20
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 6739

7 207 7825 Matloňová Viktória LAFAYETTE 0 / 58,86 20
JK JMC Lužany pri Topli 9812

8 143 5717 Kramorišová Stanislava URANA MELODY 0 / 59,27
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10204

9 124 8162 Kravcová Pavlína ROKA 0 / 59,79
JK JMC Lužany pri Topli 8923

10 109 4421 Marčok Matej RAVENNA FORTIS 0 / 61,20
JK Trenčín - Nozdrkovce 10421

11 21 7052 Majherová Bibiana ARGOS 0 / 62,40
JK KOPRIVŇAK Rafajovce 7668

12 219 7470 Pešková Daniela HELLA CALIDA 0 / 64,20
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 9103

13 179 7604 Prídavková Vladimíra CASSITA VAN HET EXELHOF 0 / 65,28
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 9723

14 180 7604 Prídavková Vladimíra KALUT 0 / 65,84
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 7472

15 158 7889 Sedliaková Terézia GIDEON H2 0 / 66,96
JK ISOKMAN Zvolen 11015

16 120 4234 Mišíková Nikola QUINARA 0 / 67,23
ŠK DIVOKÁ VODA Bratislava 10845

17 15 1705 Sokolová Barbora CLIFIN 0 / 68,25
RANČ PALOMINO Bohunice 10133

18 142 6676 Hovanová Soňa CANSTAKKATO 0 / 70,40
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 9816

19 20 5694 Ižárová Bibiana CHARIS 0 / 71,97
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 9510

20 195 0850 Sopkovič Robert LYJANERO SOHN 1 / 75,22
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10464

21 50 7972 Gáborová Ingrid TEREZA 3 / 80,78
TJ SLÁVIA UVLF Košice 11043

22 224 Nováková Markéta FERNANDO FG 4 / 55,94
CZE

23 145 7896 Šuhajdová Stanislava AMALTIN 4 / 56,32
"RANČ POD BUKMI" Látky 10032

24 233 0703 Pribula Milan AVALON 4 / 56,82
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 7475

25 197 7426 Chválovská Paulína LANCELOT 4 / 60,23
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10030

26 119 8001 Srdošová Natália CONRAD 4 / 63,03
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 11050
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Výsledková listina súťaž č. 16 12.07.2020
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

27 237 5942 Zvarová Mária ANTICIPATION 4 / 65,10
JA SOŠ HSaD Lučenec 9810

28 141 7732 Lányiová Sofia CHANTAL WAVO 4 / 66,11
WAVO HORSES Slovenská Ľupča 8301

29 218 5212 Lihositová Katarína ELVIS 4 / 68,45
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 11139

30 228 6083 Gulašová Tereza PRINCE-L 4 / 68,55
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 10628

31 131 7263 Duroňová Petra HELCHECA PAVLIN 4 / 69,21
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10310

32 192 Zwinger Jan KESSY POLT 4 / 69,83
CZE

33 101 3737 Grešáková Mária PAPILLON DU LYS 4 / 70,00
EQUESTRIAN SPORT CENTER Žilina 10792

34 52 5707 Vargová Ivana HERBAR 5 / 72,63
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 7810

35 37 Paul Harrison KALASKA LB 5 / 72,68
JK PEGAS CASSOVIA Košická Polianka 10874

36 183 Voráčková Adéla CONAGAN 5 / 75,75
CZE

37 16 1705 Sokolová Barbora DONT FORGET ME 8 / 59,86
RANČ PALOMINO Bohunice 9641

38 216 5194 Zsigmondy Tatiana CRISTALL 8 / 60,64
JŠ Kráľovce 9668

39 12 3940 Kriššáková Anna KENNY 12 / 61,03
JKK KRIŠŠAK PDP Kežmarok 10591

40 223 Repper Jakub APRILE 12 / 65,45
CZE

41 24 8427 Grešák Bruno DIAMOND 16 / 61,12
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10143

- 19 Besedová Tereza RANSI ELM
CZE

- 114 6101 Pavlovičová Michaela GAMBLER "M" ELM
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 10648

- 176 7425 Staroňová Viktória WAVO LADA ELM
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 8688
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GRAND PRIX firmy VVS PREMIN HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 200710SS Dátum: 10.07.2020 - 12.07.2020 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica

 

Parkúr st. L o cenu HUSQVARNA - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: L - 120 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 32
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 450 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 78 s / Stanovený čas: 156 s
 

Výsledková listina súťaž č. 17 12.07.2020
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 193 4841 Kochaníková Žaneta CHUANITA 0 / 59,66 110
PARKUR TEAM SLAVOJ Prešov 10311

2 173 5075 Mecková Viktória Anna CORA - NF 0 / 60,38 70
TJ SLÁVIA UVLF Košice 8799

3 99 0913 Petruňáková Lýdia CASPAR G 0 / 63,13 60
TJ SLÁVIA UVLF Košice 8549

4 47 0120 Šulek Igor CAESAR 0 / 63,77 50
RANČ PALOMINO Bohunice 9851

5 108 4421 Marčok Matej JUVENTUS M 0 / 66,37 40
JK Trenčín - Nozdrkovce 11131

6 239 Lucie Strnadlová ARMANI  0 / 72,31 30
CZE

7 185 0379 Kuchár Zdenek FLINSTONE 0 / 72,80 20
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 9239

8 113 6175 Križová Michaela LERY (LERMOND) 0 / 73,45 20
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 6739

9 148 2271 Zeman Štefan RUTH STAR 0 / 73,64
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 7663

10 1 7633 Bálintová Alexandra TANIA 0 / 74,73
TJ SLÁVIA UVLF Košice 7523

11 45 0120 Šulek Igor WAVO CAVALIER 0 / 75,40
RANČ PALOMINO Bohunice 10174

12 184 0379 Kuchár Zdenek IRINA 0 / 76,57
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10325

13 122 0950 Čutka Patrik CARTIER "VDE" 1 / 78,40
JK BELLIS MITRECO Banská Bystrica 9369

14 15 1705 Sokolová Barbora CLIFIN 1 / 78,86
RANČ PALOMINO Bohunice 10133

15 230 2689 Kuchár Maroš HAWAII 1 / 78,92
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 10700

16 71 0892 Poláš Juraj INIESTA T 1 / 79,58
JK JMC Lužany pri Topli 10308

17 142 6676 Hovanová Soňa CANSTAKKATO 2 / 84,30
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 9816

18 88 Vanhauter Laurence HUNTELAAR 4 / 65,58
BEL

19 166 1985 Kuchár Tomáš JARAVANTOS VTH 4 / 70,37
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 10641

20 180 7604 Prídavková Vladimíra KALUT 4 / 72,70
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 7472

21 179 7604 Prídavková Vladimíra CASSITA VAN HET EXELHOF 4 / 76,98
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 9723

22 16 1705 Sokolová Barbora DONT FORGET ME 5 / 80,10
RANČ PALOMINO Bohunice 9641

23 17 1705 Sokolová Barbora WAVO FORLAN 5 / 81,55
RANČ PALOMINO Bohunice 10173

24 233 0703 Pribula Milan AVALON 8 / 61,77
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 7475

25 109 4421 Marčok Matej RAVENNA FORTIS 8 / 77,33
JK Trenčín - Nozdrkovce 10421

26 195 0850 Sopkovič Robert LYJANERO SOHN 11 / 86,32
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10464

1 / 2 Sportudo 12. 7. 2020 13:55:14



Výsledková listina súťaž č. 17 12.07.2020
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

27 131 7263 Duroňová Petra HELCHECA PAVLIN 14 / 101,73
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10310

28 86 Lančová Martina MARIACHI EQUIRADAR.COM 17 / 104,80
CZE

- 158 7889 Sedliaková Terézia GIDEON H2 ELM
JK ISOKMAN Zvolen 11015

- 101 3737 Grešáková Mária PAPILLON DU LYS ELM
EQUESTRIAN SPORT CENTER Žilina 10792

- 145 7896 Šuhajdová Stanislava AMALTIN ELM
"RANČ POD BUKMI" Látky 10032

- 177 7425 Staroňová Viktória PRETTY WINGS ELM
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10178
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GRAND PRIX firmy VVS PREMIN HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 200710SS Dátum: 10.07.2020 - 12.07.2020 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica

 

Parkúr st. S o cenu firmy VVS PREMIN - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: S - 130 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 30
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 470 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 81 s / Stanovený čas: 162 s
 

Výsledková listina súťaž č. 18 12.07.2020
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 153 4547 Hatalová Táňa ELDORADO 0 / 58,03 140
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 8672

2 152 4547 Hatalová Táňa CATELEYA 15 0 / 61,07 110
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10207

3 46 0120 Šulek Igor CASTELLO 0 / 61,83 90
RANČ PALOMINO Bohunice 10148

4 231 0850 Sopkovič Robert ESTELLE 0 / 62,39 60
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 9986

5 115 0703 Pribula Milan CLARENGO 0 / 62,61 50
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 7947

6 95 Lucie Strnadlová PARIS D OR 0 / 63,94 25
CZE

7 161 Tina Láryšová SIIMFY   0 / 64,95 25
CZE

8 116 0703 Pribula Milan COCO LOCO 0 / 65,15
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 10326

9 184 0379 Kuchár Zdenek IRINA 0 / 66,00
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10325

10 146 3684 Kočíková Svetlana FERLIN J 0 / 69,30
JK "MIRAGE" Spišská Nová Ves 9199

11 70 0892 Poláš Juraj HAROLD VD TOJOPEHOEVE Z 0 / 71,35
JK JMC Lužany pri Topli 10066

12 69 0892 Poláš Juraj U2 WESTLEVEN Z 0 / 71,46
JK JMC Lužany pri Topli 11051

13 151 4547 Hatalová Táňa CORINO DU ROUET 0 / 73,64
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10206

14 97 Lucie Strnadlová FRANCESKA  0 / 74,67
CZE

15 17 1705 Sokolová Barbora WAVO FORLAN 0 / 75,75
RANČ PALOMINO Bohunice 10173

16 72 0892 Poláš Juraj DICAPRIO Z 0 / 77,00
JK JMC Lužany pri Topli 11006

17 14 1705 Sokolová Barbora REYNA WAVO 4 / 58,81
RANČ PALOMINO Bohunice 7963

18 99 0913 Petruňáková Lýdia CASPAR G 4 / 64,81
TJ SLÁVIA UVLF Košice 8549

19 59 0642 Cigan Ján ARIDAUER Z 4 / 67,20
JK JMC Lužany pri Topli 10316

20 173 5075 Mecková Viktória Anna CORA - NF 4 / 69,80
TJ SLÁVIA UVLF Košice 8799

21 45 0120 Šulek Igor WAVO CAVALIER 4 / 70,18
RANČ PALOMINO Bohunice 10174

22 164 1985 Kuchár Tomáš NASHUA AEG 4 / 70,35
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 10738

23 47 0120 Šulek Igor CAESAR 4 / 71,60
RANČ PALOMINO Bohunice 9851

24 191 Zwinger Jan ELEANOR 1 4 / 72,80
CZE

25 29 4421 Marčok Matej EAGLE EYE HX 4 / 72,83
JK Trenčín - Nozdrkovce 9928

26 33 Gabriela Kopřivová CARDELA 8 / 65,95
CZE
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Výsledková listina súťaž č. 18 12.07.2020
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

27 122 0950 Čutka Patrik CARTIER "VDE" 8 / 68,05
JK BELLIS MITRECO Banská Bystrica 9369

28 190 Zwinger Jan I´M SPECIAL FOR JOHN 8 / 72,51
CZE

29 88 Vanhauter Laurence HUNTELAAR 8 / 74,98
BEL

30 239 Lucie Strnadlová ARMANI  15 / 105,56
CZE
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GRAND PRIX firmy VVS PREMIN HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 200710SS Dátum: 10.07.2020 - 12.07.2020 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica

 

Parkúr st. ST o cenu Ranča Palomíno – PS - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.2.2 Obtížnost: ST - 140 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 21
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 520 m / Tempo: 375 m/min / Prípustný čas: 84 s / Stanovený čas: 168 s
Rozeskakování: Dĺžka: 310 m / Tempo: 375 m/min / Prípustný čas: 50 s / Stanovený čas: 100 s
 

Výsledková listina súťaž č. 19 12.07.2020
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Rozeskakování Ceny

Klub Lic. Body/Čas Body/Čas

1 48 0120 Šulek Igor ROSANNA 0 / 76,81 0 / 34,62 260
RANČ PALOMINO Bohunice 7823

2 163 1985 Kuchár Tomáš ELASKO HERO 0 / 81,25 0 / 35,47 180
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 9295

3 152 4547 Hatalová Táňa CATELEYA 15 0 / 78,85 0 / 37,57 150
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 10207

4 29 4421 Marčok Matej EAGLE EYE HX 0 / 83,91 0 / 38,34 120
JK Trenčín - Nozdrkovce 9928

5 94 Lucie Strnadlová FEMINA 0 / 80,50 17 / 62,94 90
CZE

6 96 Lucie Strnadlová CARPALA-PELI   0 / 80,66 DNS
CZE

7 14 1705 Sokolová Barbora REYNA WAVO 4 / 77,41
RANČ PALOMINO Bohunice 7963

8 53 0642 Cigan Ján CHUANITA 4 / 78,18
JK JMC Lužany pri Topli 10311

9 231 0850 Sopkovič Robert ESTELLE 4 / 83,36
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 9986

10 157 6083 Gulašová Tereza GANDOR VANT GRAAF JANSHOF 5 / 85,46
JK TJ SLÁVIA STU Bratislava 7032

11 70 0892 Poláš Juraj HAROLD VD TOJOPEHOEVE Z 5 / 86,56
JK JMC Lužany pri Topli 10066

12 71 0892 Poláš Juraj INIESTA T 5 / 86,60
JK JMC Lužany pri Topli 10308

13 69 0892 Poláš Juraj U2 WESTLEVEN Z 6 / 88,21
JK JMC Lužany pri Topli 11051

14 146 3684 Kočíková Svetlana FERLIN J 6 / 88,70
JK "MIRAGE" Spišská Nová Ves 9199

15 153 4547 Hatalová Táňa ELDORADO 8 / 77,41
HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 8672

16 46 0120 Šulek Igor CASTELLO 8 / 82,55
RANČ PALOMINO Bohunice 10148

17 115 0703 Pribula Milan CLARENGO 9 / 85,38
JK REITGROUP PRIBULA Prešov 7947

18 59 0642 Cigan Ján ARIDAUER Z 11 / 93,61
JK JMC Lužany pri Topli 10316

19 190 Zwinger Jan I´M SPECIAL FOR JOHN 13 / 84,94
CZE

20 40 Horáková Martina CAGONETTA 17 / 101,51
CZE

- 39 Horáková Martina JARISCA VAN HET HAGENHOF ELM
CZE
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